
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2018 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 13 września 2018 r. 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów  

 

 

 Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000, 1225, 1238, 1282, 1321 i 1349) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W  celu  zapewnienia  obsługi  i  techniczno-materialnych  warunków  pracy 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Policach  oraz  wykonania zadań związanych z organizacją 

i przeprowadzeniem wyborów na obszarze Powiatu Polickiego ustanawia się panią Jolantę 

Olkiewicz-Skotnicą, Naczelnika Wydziału Administracji i Organizacji Starostwa 

Powiatowego w Policach, pełnomocnikiem Starosty Polickiego do spraw wyborów. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 

 


